

序号	股票代码	股票名称	本期累计买入金额	占期末基金资产净值比例(%)
1	000004	华帝股份	20,520,289.82	17.70
2	300027	伊利股份	20,031,153.00	12.56
3	300027	华谊兄弟	19,568,360.80	11.85
4	600032	华行资本	19,388,983.10	11.69
5	600060	金发科技	17,772,777.00	10.71
6	600389	江山股份	16,572,760.39	9.99
7	300116	长盛精密	14,188,173.85	8.87

7.4.4.9 收入/(损失)的确认和计量

10	360000	方盛药业	11,334,104.13	6.83
11	000261	顺鑫农业	10,116,026.81	6.04
12	002541	东方时尚	9,795,763.69	6.02
13	600050	中信证券	9,222,262.22	5.68
14	600698	南京安医	8,146,361.87	4.89
15	000005	世纪星源	7,637,277.22	4.60
16	300317	东方时尚	7,433,044.00	4.48
17	002416	南微医疗	6,380,434.59	3.80
18	000361	上海医药	6,291,528.27	3.69
19	600383	金地集团	6,064,232.22	3.65
20	003030	华谊集团	6,071,100.55	3.62
21	300048	蓝色光标	5,947,800.00	3.49
22	000547	赛腾股份	5,049,166.83	3.04
23	300002	万力达	5,049,289.00	3.04
24	002108	宝通软件	5,035,165.28	3.03
25	600667	康缘药业	5,028,201.79	3.03
26	002241	康华药业	5,016,766.80	3.02
27	000017	广州医药	4,377,648.87	2.68
28	300317	恒睿医药	4,367,421.18	2.65
29	300127	恒康医疗	3,900,413.46	2.33
30	000263	众城药业	3,816,400.00	2.31
31	002023	海特高新	3,671,773.00	2.21
32	300071	华康药业	3,597,330.65	2.15
33	300147	华康药业	3,523,731.18	2.12

注：\*“买入金额”按买入成交金额（成交笔数×成交数量）填列，不考虑买入交易费用。

8.42 累计卖出金额占期末基金资产净值2%或前20名的股票明细

			金额单位：人民币元	
序号	股票代码	股票名称	卖出金额占期末基金资产净值比例	
1	000027	华谊集团	34,196,110.80	21.07
2	000004	华联矿业	19,109,482.89	11.82
3	000079	江山股份	10,662,480.00	6.56
4	300479	华谊集团	10,946,003.79	6.61
5	600087	伊利股份	14,586,220.00	8.49
6	600076	华联矿业	12,288,289.62	7.54
7	600025	广汇股份	11,252,049.62	6.92

8	000343	恒顺醋业	9,429,744.04	6.68
10	300115	长盛轴承	8,729,603.66	6.28
10	600688	东方集团	8,241,160.83	5.93
11	600000	中信证券	7,974,546.13	4.81
12	000498	金风汽车	7,423,580.99	4.47
13	000426	爱克赛	6,759,709.85	4.07
14	600803	金地集团	6,412,160.00	3.26
15	000361	中广股份	6,201,489.62	3.10
16	000223	恒特高新	4,999,467.14	2.63
17	300316	爱康科技	4,787,474.86	2.63
18	000567	赛兴电子	4,366,914.76	2.55
19	000002	万科A	3,113,066.60	2.48
20	000226	歌华有线	3,042,125.56	2.32
21	000017	广州广钢	3,476,060.67	2.10

注：“买入股票”按照买入基金买入股票金额/股票金额/填列，不考虑相关交易费用。

R4.3 买入股票的成本已包含买入股票的手续费用。

单位：人民币元

买入股票的成本（成交）总额	356,521,011.11
卖出股票的成本（成交）总额	207,422,214.06

注：“买入股票成本”、“卖出股票收入”均按买入卖出成交金额/成交金额/填列，不考虑相关交易费用。

R5 期末按品种分类的股票投资组合

单位：人民币元

序号	股票品种	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	国家债券	-	-
2	地方政府债	-	-
3	金融债券	0.1677,000.00	0.09
4	其中：政策性金融债	0.1677,000.00	0.09
5	企业债券	-	-
6	企业短期融资券	-	-
7	中期票据	-	-
8	其他	0.1677,000.00	0.09

8.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名债券投资明细					金额单位：人民币元
序号	债券代码	债券名称	数量(张)	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	1302018	13国开18	100,000	9,937,000.00	5.50

8.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细

本基金本报告期末未持有资产支持证券。

8.8 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名贵金属投资明细

本基金本报告期末未持有贵金属。

8.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名权证投资明细

本基金本报告期末未持有权证。

8.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

8.10.1 报告期末本基金投资的股指期货合约及其说明

本基金本报告期末未参与股指期货投资。

8.10.2 本基金投资股指期货的投资政策

本基金投资范围未包括股指期货，无相关投资政策。

8.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

8.11.1 本期国债期货投资政策

本基金投资范围未包括国债期货，无相关投资政策。

8.11.2 报告期末本基金投资的国债期货合约及其说明

本基金报告期内未参与国债期货投资。

8.11.3 本期国债期货投资政策

本基金投资范围未参与国债期货投资，无相关投资政策。

8.12 投资组合报告附注

8.12.1 报告期内基金投资的前十名证券的发行主体本期没有出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情况。

8.12.2 本基金投资的前十名证券没有超出基金合同规定的备选证券范围。

8.12.3 期末其他各项资产构成

单位：人民币元

序号	名称	金额
1	存出保证金	160,063.73
2	应收证券清算款	—
3	应收股利	—
4	应收利息	233,387.06
5	应收申购款	17,832.62
6	其他应收款	—
7	待摊费用	—
8	其他	411,274.41

8.12.4 期末其他处于转股期的可转换债券明细

本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。

8.12.5 期末前十名股票中存在流通受限情况的说明

金额单位：人民币元

序号	股票代码	股票名称	流通受限部分的价值占股本	占基金资产净值比例(%)	流通受限情况说明
1	600698	金龙汽车	9,427,474.96	5.08	重大事项停牌
2	300319	掌趣科技	2,518,785.00	1.52	非公开发行股票

8.12.6 投资组合中其他金融工具公允价值由于计算时采用四舍五入的原因,本报告分项之和与合计项之间可能存在误差。

#### 9 基金财产持有人信息

9.1 期末基金份额持有人户数及持有人结构

持有人结构

份额单位：份

持有人人数	1,000 名以上	机构投资者	个人投资者
		持有份额	占总份额比例
2,804	56,697.75	2,980.35	1.300%
		164,360,796.15	98.699%

9.2 期末基金管理人所有从业人员持有本基金的情况

项目	持有份额总数(份)	占基金总份额比例
基金管理人所有从业人员持有本基金	42,474.55	0.0276%
基金管理人高级管理人员、基金经理等投资管理人员持有本基金	0	0.0000%

注：以上数据为本基金管理人根据基金登记结算机构提供的数据统计截至 2014 年 12 月 31 日的数据，基金管理人有义务对基金管理人持有本基金份额的数量进行核对，并保证基金管理人持有本基金份额的数量与登记机构的数据一致。

### 8.10 开放式基金份额变动

单位: 份	
基金合同生效日至 2014 年 12 月 31 日基金总份额变动	1,269,336,393.13
基金合同生效日至报告期内基金总份额申购/赎回变动	-48,397,094.91
基金合同生效日起至报告期内期末基金总份额的变动	1,148,000,193.02
基金合同生效日至报告期内期末基金总份额变动的金额	-

[illegible]

中银万国		7,091,782.06	1.19%	7,270,662	1.21%
方正证券	1	4,180,541.82	0.74%	4,546,117	0.76%
浙商证券	1	--	--	--	--
晋商银行	1	--	--	--	--
安信证券	1	--	--	--	--
世纪证券	1	--	--	--	--
唯冠证券	1	--	--	--	--
红塔证券	1	--	--	--	--
齐信证券	1	--	--	--	--
民生证券	1	--	--	--	--
天风证券	1	--	--	--	--
中信证券	2	--	--	--	--
招商证券	1	--	--	--	--
国联证券	1	--	--	--	--
东吴证券	1	--	--	--	--
东兴证券	1	--	--	--	--
西昌证券	1	--	--	--	--
德邦证券	1	--	--	--	--
烟台证券	1	--	--	--	--
方正证券	1	--	--	--	--

2、报告期内租用证券公司交易单元的交易量情况：其同一托管人的其他席位，无新增。

11.2 基金租用证券公司交易单元进行其他证券投资的情况

金额单位：人民币元

券商名称	债券交易		回购交易		权证交易	
	成交金额	占当期债券 成交总额的 比例	成交金额	占当期回购 成交总额的比例	成交金额	占当期权证 成交总额的比例
民生证券	--	--	--	--	--	--
瑞泰君安	--	--	4,530,000,000.00	28.08%	--	--
中融证券	--	--	--	--	--	--
中金公司	--	--	--	--	--	--
广发证券	--	--	3,400,000,000.00	22.13%	--	--
长江证券	--	--	3,705,000,000.00	23.70%	--	--
财富里昂证券	--	--	1,195,500,000.00	7.67%	--	--
中位建投证券	--	--	--	--	--	--
华泰证券	--	--	--	--	--	--
光大证券	--	--	--	--	--	--
中银万国	--	--	2,140,000,000.00	13.69%	--	--
东方证券	--	--	695,000,000.00	3.94%	--	--
晋商银行	--	--	--	--	--	--
安信证券	--	--	--	--	--	--
瑞根证券	--	--	--	--	--	--

红塔证券	--	--	--	--	--	--
开基证券	--	--	--	--	--	--
兴业证券	--	--	--	--	--	--
天风证券	--	--	--	--	--	--
中信证券	--	--	--	--	--	--
招商证券	--	--	--	--	--	--
国联证券	--	--	--	--	--	--
东吴证券	--	--	--	--	--	--
国信证券	--	--	--	--	--	--
渤海证券	--	--	--	--	--	--
国信证券	--	--	--	--	--	--
方正证券	--	--	--	--	--	--